南充市高坪区文化广播电视和旅游局
关于召开2023年第一季度文化和旅游行业安全生产工作暨假日市场工作会议的通知
全区文化和旅游经营场所（单位）：

为贯彻落实国省市区关于安全生产工作文件精神，认真分析、研判2023年“春节”期间全区文旅市场安全生产工作形势，安排部署2023年全区文旅市场安全生产工作，区文广旅局决定召开2023年第一季度文化和旅游行业安全生产工作暨假日市场工作会议，现将相关事项通知如下：
一、会议时间

2023年1月17日（星期二）上午10:00

二、会议地点

区文广旅局602会议室

三、参会人员

文化馆、图书馆、美术馆、文保中心、A级景区、歌舞娱乐经营场所、互联网上网服务经营场所（网吧）、旅行社、剧本娱乐经营场所、密室逃脱、游戏游艺、星级农家乐（乡村酒店）负责人员。
四、会议内容
1. 总结2022年度文旅市场安全生产、市场监管和执法工作情况；

2. 传达学习安全生产相关文件精神；

3. 通报岁末年初安全生产重大隐患专项整治工作及冬春火灾防控工作检查督查情况；
4. 安排部署假日市场工作及安全培训；
5. 签订2023年安全生产工作责任书；

6. 文化市场统计直报系统现场培训。
五、注意事项

1. 请各文旅经营场所（单位）尽量不安排员工代会，参会时请携带单位印章；未完成文化市场统计直报工作的单位请将《营业执照》《网络文化经营许可证》或《娱乐经营许可证》图片保存到手机相册。
参会人员应提前5分钟到达会场参加会议，严格遵守会场秩序，会议期间不得接打电话、交头接耳、随意走动等。
做好会议期间个人防护，全程佩戴一次性防护口罩。

南充市高坪区文化广播电视和旅游局

PAGE